## Проект Вносится Правительством Республики Марий Эл

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменения в статью 13.2 Закона Республики Марий Эл «О сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации в Республике Марий Эл»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в пункт 2 статьи 13.2 Закона Республики Марий Эл от 4 декабря 2003 года № 50-3 «О сохранении объектов наследия (памятников истории культурного И культуры) народов Российской Федерации Республике Марий Эл≫ В (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2004, № 1, ст. 5; 2006, № 8, ст. 318; 2007, № 11 (часть I), ст. 497; 2008, № 4 (часть I), ст. 192; 2009, № 5, ст. 221; 2011, № 6, ст. 303; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2013 г., № 19042013010012, 24 октября № 23102013010041; 2 марта 2015 г., № 02032015010008; 1 марта 2016 г., № 29022016010005; 26 апреля 2017 г., № 25042017010016; 10 июня 2019 г., № 10062019010014, 5 ноября 2019 г., № 05112019010043) следующее изменение:

в абзаце третьем слова «30 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Марий Эл